
LRGV - Landesrecht Gesetze und Verordnungen

Stammnorm
Ausfertigungsdatum: 14.03.2017

Fassung
Gültig ab: 22.03.2017

Verordnung über die Bestimmung der land- und forst-
wirtschaftlichen Berufsvertretung im Sinne des Geset-

zes über das gerichtliche Verfahren in Landwirt-
schaftssachen

Vom 14. März 2017

 

Auf Grund des § 32 Absatz 3 des Gesetzes über das gerichtliche Verfahren in Landwirtschafts-
sachen in der im Bundesgesetzblatt Teil III, Gliederungsnummer 317-1, veröffentlichten bereinig-
ten Fassung, das zuletzt durch Artikel 17 des Gesetzes vom 23. Juli 2013 (BGBl. I S. 2586) geän-
dert worden ist, verordnet die Landesregierung:

§ 1 
Als land- und forstwirtschaftliche Berufsvertretung im Sinn des § 32 des Gesetzes über das ge-
richtliche Verfahren in Landwirtschaftssachen in der im Bundesgesetzblatt Teil III, Gliederungs-
nummer 317-1, veröffentlichten bereinigten Fassung, das zuletzt durch Artikel 17 des Gesetzes 
vom 23. Juli 2013 (BGBl. I S. 2586) geändert worden ist gilt die Landwirtschaftskammer.

§ 2 
Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft.

 

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/lrgv/rechtsverordnung/22032017-verordnung-ueber-die-bestimmung-der-land-und-forstwirtschaftlichen


Die Landesregierung

Nordrhein-Westfalen

 

Die Ministerpräsidentin

 

Der Minister

für Klimaschutz, Umwelt, Landwirtschaft,

Natur- und Verbraucherschutz

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	LRGV - Landesrecht Gesetze und Verordnungen
	 Verordnung über die Bestimmung der land- und forstwirtschaftlichen Berufsvertretung im Sinne des Gesetzes über das gerichtliche Verfahren in Landwirtschaftssachen 
	 § 1 
	 § 2 


